

Factura

Nº 2022311



FECHA DE EMISIÓN: 21/08/2022

TIPO DE PAGO: ES35 2100 7040 8413 0019 5969 TRANSFERENCIA

Vendedor

M. DAVID POBLETE RIVERA
PEÑARROYA 2
45930 Mentrída - TOLEDO, España
NIF 51804330G
proyectosydecoracionespoblete@gmail.com
Tel. 661726941 - 666674456

Cliente

ISABEL LOPEZ PORTELA
CARDENAL CISNEROS 65
28010 MADRID
NIF 40438867-Z

Nº	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	IVA %	IVA	TOTAL BRUTO
***** OBRA GENERAL LACY *****FINAL							
1	50% restante LIMPIEZA Y PROTECCION	1	62,50	62,50	21	13,13	75,63
2	50% restante PREPARACION DE PAREDES PARA DEJAR EN LISO	1	439,96	439,96	21	92,39	532,35
3	50% restante AUTONIVELANTE PARA SUELOS	1	150,36	150,36	21	31,58	181,94
4	50% restante ESTRUCTURA DE PLADUR PARA PARED DE BAÑO	1	67,68	67,68	21	14,21	81,89
5	50% restante COLOCACION DE SUELO PORCELANICO	1	281,92	281,92	21	59,20	341,12
6	50% restante COLOCACION DE RODAPIE	1	115,95	115,95	21	24,35	140,30
7	50% restante COLOCACION DE ALICATADO EN BAÑO	1	81,37	81,37	21	17,09	98,46
8	50% restante COLOCACION DE ALICATDO EN COCINA	1	25,62	25,62	21	5,38	31,00
9	50% restante COLOCACION DE PLATO DE DUCHA	1	75,00	75,00	21	15,75	90,75
10	50% restante COLOCACION DE INODORO	1	63,00	63,00	21	13,23	76,23
11	50% restante COLOCACION DE LAVABO	1	40,00	40,00	21	8,40	48,40
12	50% restante PINTADO DE TECHO Y PAREDES EN BLANCO . EN LISO	1	432,13	432,13	21	90,75	522,88

Nº	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	IVA %	IVA	TOTAL BRUTO
13	COLOCACION DE PUERTA CORREDERA	1	150,00	150,00	21	31,50	181,50
			Tasa impositiva	1.985,49	21	416,96	2.402,45
			Total	1.985,49		416,96	2.402,45

SUBTOTAL 1.985,49 EUR
IVA 416,96 EUR
TOTAL 2.402,45 EUR

POR PAGAR	2.402,45 EUR
-----------	--------------